
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
01.04.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 117
min)
- CZ24 News | 2. dubna 2022

 

0:00:00
1.
Ruský prezident Vladimir Putin podepsal dekret, který nařizuje odběratelům z nepřátelských
západních zemí, aby od 1. dubna platili za ruský plyn pouze z rublových účtů otevřených u ruských
bank! Na měnových trzích je doslova pozdvižení. Ruský rubl je zpátky na kurzech jako před invazí na
Ukrajinu. Investoři horečně otevírají bankovní účty v Turecku, v Číně a v dalších zemích, aby mohli
nakoupit od ruských bank nové petrorubly! A co české a slovenské domácnosti? Zůstanou po
vyčerpání plynových rezerv kvůli svým rusofobním vládám úplně bez plynu?

Jenže Rusko začne požadovat platby v rublech za veškeré suroviny, které dodává na Západ. A to
včetně obilí, hnojiv, dřeva a všech vzácných kovů a plynů nezbytných pro výrobu čipů a polovodičů!
Vzápětí na toto prohlášení reagoval prezident BlackRock a vyzval Američany, aby se připravili na
chudobu, nedostatek potravin a zboží v amerických obchodech, a to vůbec poprvé od 2. světové
války! Česká vláda mezitím hledá cesty, jak umlčet vzrůstající nespokojenost obyvatelstva s vládou
Petra Fialy, která se více věnuje potřebám Ukrajinců než českých občanů!

0:42:07
2.
Polská televize odvysílala mapu rozdělené Ukrajiny. Polsko má v plánu využít ruské “pomoci” a vzít
si zpátky Halič, Volyni a Lvov s přilehlými regiony. Kyjev za odstoupení území Polsku dostane
veškerou vojenskou pomoc právě skrze Polsko! Varšava potvrdila, že má souhlas Američanů k dodání
polských stíhaček Kyjevu! A hlavní otázka je na stole. Proč Ruská armáda nezahájila denacifikační
operace právě na západní Ukrajině, kde je Banderovců úplně nejvíce? Jsme svědky domluveného
porcování Ukrajiny? Jedině rozporcovaná Ukrajina bude neškodná Ukrajina? Mapy naznačují
konečné řešení!

1:06:44
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-01-04-2022-top-info-video-cz-118-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-01-04-2022-top-info-video-cz-118-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-01-04-2022-top-info-video-cz-118-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-01-04-2022-top-info-video-cz-118-min/

